



## Eelm Holding ApS

Hjortevænget 20  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 32295428

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2020

---

**Erik Emil Ernst**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Eelm Holding ApS

Hjortevænget 20

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32295428

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Erik Emil Ernst

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i aktier, obligationer samt anden passiv kapitalanbringelse.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 5.820 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. COVID-19 forventes kun i meget begrænset omfang at have betydning for forventningerne til resultatet for 2020.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(45.000)</b>	<b>(25.000)</b>
Andre finansielle indtægter		7.201.501	37.058
Andre finansielle omkostninger		(3.338)	(1.115.018)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.153.163</b>	<b>(1.102.960)</b>
Skat af årets resultat	1	(1.332.942)	(4.654)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.820.221</b>	<b>(1.107.614)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
Overført resultat		3.820.221	(3.607.614)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.820.221</b>	<b>(1.107.614)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	262.152
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>262.152</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.045.358	27.655.011
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>30.045.358</b>	<b>27.655.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>333.057</b>	<b>118.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.378.415</b>	<b>28.035.168</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.378.415</b>	<b>28.035.168</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		27.207.600	25.387.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>29.332.600</b>	<b>28.012.379</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.873	2.789
Skyldig selskabsskat		1.022.942	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.045.815</b>	<b>22.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.045.815</b>	<b>22.789</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.378.415</b>	<b>28.035.168</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.387.379	0	2.500.000	28.012.379
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.820.221	2.000.000	2.000.000	5.820.221
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.207.600</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>	<b>29.332.600</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.332.942	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.654
	<b>1.332.942</b>	<b>4.654</b>
